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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
 

ΘΕΜΑ:  
Πρόσκληση σύγκλησης στην   43η/27.12.2023 τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής   Επιτροπής  
του Δήμου Δελφών (άρθρο 75, Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε  από το άρθρο 77 του 
Ν.4555/2018 – ΦΕΚ 133/τ. Α΄/19.07.2018). 
 

Σας   προσκαλούμε σε τακτική συνεδρίαση στις  27/12/2023,  ημέρα  Τετάρτη                       
και ώρα  10:30΄ π.μ., στην ισόγεια αίθουσα του ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ (αίθουσα 
Δημοτικού Συμβουλίου), πλατεία  Κεχαγιά, σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 75, Ν. 
3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε  από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 – ΦΕΚ 133/τ. 
Α΄/19.07.2018, για συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω αναγραφόμενα θέματα: 

 
1. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 

Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Άμφισσας. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 

2. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Γαλαξιδίου. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών. 

3. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων  και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Γραβιάς. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 

4. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων  και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Δελφών. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 

5. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Δεσφίνας. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 



6. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 

Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 

για την Δ.Ε. Ιτέας. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών. 

7. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Καλλιέων. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών. 

8. Έγκριση δαπανών και απόδοση λογαριασμών της παγίας προκαταβολής έτους 2023 των 
Προέδρων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και β) την απαλλαγή των υπολόγων αυτής 
για την Δ.Ε. Παρνασσού. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών. 

9. Απαλλαγή υπόλογου και έγκριση απόδοση λογαριασμού για ΧΕΠ Προπληρωμής 
Παραβόλων ΚΤΕΟ.   Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών. 

10. Απαλλαγή υπόλογου και έγκριση απόδοση λογαριασμού για ΧΕΠ Προπληρωμής για 
αμοιβή ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ Α.Ε. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 

11. Απαλλαγή υπόλογου και έγκριση απόδοση λογαριασμού για ΧΕΠ Προπληρωμής για 
αμοιβή ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟΥ. (Εισηγήτρια: κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη, Αν. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Δελφών). 

12. Έγκριση κίνησης υπηρεσιακού αυτοκινήτου του Δήμου Δελφών  εκτός των διοικητικών 
ορίων. (Εισηγητής: κ. Γεώργιος Τσατσαρώνης, Αντιδήμαρχος Δελφών, Πρόεδρος της Ο.Ε.). 

13. Ορισμοί δικηγόρων-συμβολαιογράφων-αποδοχή γνωμοδοτήσεων-λοιπά νομικά θέματα. 
(Εισηγητής: κ. Γεώργιος Τσατσαρώνης, Αντιδήμαρχος Δελφών, Πρόεδρος της Ο.Ε.). 
 
 
Οι   εισηγήσεις των  θεμάτων  θα αποσταλούν  στα μέλη, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(e.mail). 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

 
 
 
 Πίνακας αποδεκτών  (αποστολή με e-mail) :  
 
Τακτικά Μέλη: 
1. κ. Γεώργιος Τσατσαρώνης, Αντιδήμαρχος, Πρόεδρος της Επιτροπής. 
2. κ. Νικόλαος Λουπάκος, Αντιδήμαρχος, Αντιπρόεδρος Επιτροπής. 
3.    κ. Ευστάθιος Μαντζώρος, Αντιδήμαρχος. 
4.    κ. Ιωάννης Μανανάς, Αντιδήμαρχος. 
5.   κ. Ανδρέας Παναγιωτόπουλος, Εντ. Δημοτικός Σύμβουλος. 
6.   κ.  Σωτήριος Σωτηρόπουλος, Δημ. Σύμβουλος. 
7.   κ. Λουκάς Αναγνωστόπουλος,  Δημ. Σύμβουλος, επικεφαλής της δημοτικής παράταξης     
      «Ανανεωτική Δύναμη Δήμου Δελφών»                           
8.   κ. Αλέξανδρος Κυριακίδης, Δημ. Σύμβουλος. 
9.   κ. Παναγιώτης Μέγκος, Δημ. Σύμβουλος, επικεφαλής της δημοτικής παράταξης     



     «Πολίτες στο Προσκήνιο». 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. κ. Αθανάσιος Αδαμάκος, Αντιδήμαρχος. 
2. κ. Ανδρέας Ζαχαρόπουλος, Εντ.  Δημ. Σύμβουλος. 
3. κ. Κρυσταλλία Κώνστα,  Δημ. Σύμβουλος. 
4. κ. Λάμπρος Φωτόπουλος, Δημ. Σύμβουλος. 
 
Εισηγητές:  
1. κ. Μαρία - Τερέζα Γιαννάκη 
…………………………….. 
 

             Πίνακας αποδεκτών κοινοποίησης (αποστολή με e-mail) : 
1. κ. Παναγιώτης Ταγκαλής, Δήμαρχος Δελφών. 
2. κ. Αθανάσιος Μανανάς, Γενικός Γραμματέας Δήμου Δελφών. 
3. κ. Νικόλαος Κατσικούλης, Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δελφών. 
4. κ. Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος. 
5. κ. Χρυσούλα Πονήρη – Σεγδίτσα, Αντιδήμαρχος 
6. κ. Χρυσάφω Σεγκούνη, Αντιδήμαρχος 
7. κ. Ευάγγελος Κούσουλας, Εντ. Δημ. Σύμβουλος 
8. κ. Ευστάθιος Λεοντίου, Δημοτικός Σύμβουλος, Επικεφαλής της Δημοτικής Παράταξης 

«ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΦΩΝ». 
9. κ. Γεώργιος  Δρακάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Επικεφαλής της Δημοτικής Παράταξης 

«ΔΕΛΦΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ». 
10. Πρόεδροι Κοινοτήτων Δήμου Δελφών. 

 
Γνωστοποίηση 

1. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης (Μ.Μ.Ε) 
2. Ιστοσελίδα Δήμου 

 

 

 


